



Söderberg  
& Partners



NATURTURISM  
FÖRETAGEN

Naturturismföretagens

# Företags- försäkring

Ett skräddarsytt försäkringskoncept för  
medlemmar

# Grundomfattning

Naturturismföretagens medlemmar bedriver nischade verksamheter och därför har Naturturismföretagen, med hjälp av Söderberg & Partners, valt att handla upp en egen skräddarsydd försäkringslösning för medlemsföretagen, som syftar till att ta höjd för de risker som medlemmarna möter i sin vardag.

Alla företag har ett behov av en företagsförsäkring för sin verksamhet, oavsett storlek. En företagsförsäkring kan skydda verksamheten mot stora kostnader som en skada kan medföra och ger trygghet ifall något oförutsett skulle inträffa. Exempelvis, om man skulle bli skadeståndsskyldig eller hamna i en rättstvist.

Du som är medlem i Naturturismföretagen (med en omsättning under två miljoner kronor) omfattas automatiskt av den grundläggande företagsförsäkringen vid förnyelse av medlemskapet från och med 2024-01-01. Företag med en högre omsättning är välkomna att kontakta Söderberg & Partners för ett individuellt erbjudande.

## Verksamhetsansvar

Försäkringen gäller för skadeståndsansvar som uppstår samt skadebringande egenskaper hos levererade produkter.

## Rättsskydd

Ersättning lämnas för skäliga ombuds- eller rättegångskostnader i händelse av en tvist.

## Kundolycksfall

Försäkringen täcker kostnader till följd av olycksfall som drabbar kund och omfattar även ekonomisk- och/eller medicinsk invaliditet.

## Vid behov av utökat skydd

Det är möjligt att komplettera grundskyddet med en frivillig tilläggsförsäkring. Mer information om innehållet i tilläggsförsäkringen finns att tillgå på nästa sida i broschyren.

## Vill du veta mer, ha rådgivning eller teckna försäkring?

Varmt välkommen att kontakta

Söderberg & Partners

Telefon: 08 700 51 70

E-post: [fredsgatan@soderbergpartners.se](mailto:fredsgatan@soderbergpartners.se)

# Tilläggsförsäkring

Beroende på din verksamhets storlek, omsättning och övriga förutsättningar kan det finnas behov av ett utökat försäkringsskydd. Om du är osäker på vad just ni behöver är du varmt välkommen att kontakta Söderberg & Partners för individuell rådgivning.

Utöver grundskyddet kan den frivilliga tilläggsförsäkringen exempelvis lämna ersättning om ni skulle drabbas av brand, inbrott eller vattenskada i era lokaler. Därutöver kan ni få ersättning för intäktsbortfall och/eller extrakostnader till följd av en egendomsskada hos en kund eller leverantör.

## **Egendom**

Tilläggsförsäkringen omfattar brand, naturskada, inbrott, stöld, skadegörelse, vatten- samt allriskskada som inträffar på försäkringsstället.

## **Kund- och leverantörsavbrott**

Täcker avbrott till följd av en egendomsskada som medför minskad omsättning.

## **Krisförsäkring**

Täcker kristerapi för verksamhetens anställda som råkar ut för exempelvis rån, överfall, olycksfall eller brandskada.

## **Kollektiv olycksfallsförsäkring**

Försäkringen gäller under arbetstid samt under resa till och från arbetet och omfattar verksamhetens anställda. Täcker olycksfallsskada och ersätter skäliga vårdkostnader, läkemedel, tandskador, resor och hjälpmedel. Därutöver omfattas även medicinsk- och ekonomisk invaliditet samt dödsfall. Max 5 anställda.

## **Extrakostnadsskydd**

Täcker extrakostnader till följd av en ersättningsbar sakskada eller tillträdesförbud till verksamheten på grund av avspärrning av polis eller räddningstjänst eller exempelvis elavbrott.

## **Försäkringsgivare**

Ålands Försäkringar Ab, [www.alands.se](http://www.alands.se)

## **Övrigt utbud av försäkringar**

— Motor

Fordonsförsäkring för företagsägda motorfordon.

— Tjänsteresa

En tjänstereseförsäkring ger ett skydd när man på uppdrag av företaget åker på en resa i tjänsten. Definitionen av tjänsteresa behöver inte betyda att du lämnar arbetsorten. Om du besöker en kund i samma stad, så befinner du dig per definition på en tjänsteresa.

Tjänstereseförsäkringen är anpassad för de risker som den som befinner sig på resa är utsatt för. Förlorat bagage, olycksfall eller krissituationer är några av delarna som omfattas.

— VD- och styrelseansvar

En VD- och styrelseansvarsförsäkring omfattar skadeståndskrav till följd av ren förmögenhetsskada, som försäkrad i sin egenskap av verkställande direktör, medlem av styrelse eller ledande befattningshavare i bolaget kan åläggas enligt gällande skadeståndsrättsliga regler.



Denna broschyr innehåller endast en sammanfattning av försäkringslösningen. För mer detaljerad information hänvisar vi till gällande försäkringsvillkor.